EDITAL TC Nº 0014/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo

147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação

das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com

o IAP, em virtude da conversão da sanção pecuniária em serviços de

preservação, melhoria e recuperação da qualidade do meio ambiente, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme

abaixo especificado:

 RAZÃO

Município

Autuação AIA SID

ANDERSON LUIS

DOMINGUES RIO AZUL 118261 14.577.895-6

AUGOSTINHO BACK

SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU 115912 14.852.752-0

ELIO PLACK IMBITUVA 118269 14.596.057-6

EMIR PAULO SCHNEIDER CORBÉLIA 117482 14.566.148-0

JULIANO FILA IVAÍ 119642 15.201.446-5

JULIANO FILA IVAÍ 119643 15.199.081-9

JULIANO FILA IVAÍ 119644 15.201.410-4

MARCELO BERNARDO SALES IVAIPORÃ 117921 15.178.891-2

MARCOS ANTONIO BURATTI JACAREZINHO 113500 15.304.450-3

MAURILIO SARTORI ROLÂNDIA 107750 13.651.471-7

MIGUEL ANGELO BLUM IPIRANGA 118977 14.778.949-1

MIGUEL ANGELO BLUM IPIRANGA 118974 14.778.328-0

ROBERTO MARTINS

BEZERRA

BARRA DO

JACARÉ 113494 14.762.125-6

WADESLAU DZIDUK

CRUZ

MACHADO 111757 13.372.471-0

ZAMA – ZOOTECNICA E

AGRARIA SANTA MARIA

LTDA FAXINAL 116635 15.122.784-8

ZAMA – ZOOTECNICA E

AGRARIA SANTA MARIA

LTDA FAXINAL 116636 15.122.803-8

IAP/Curitiba, 08 de agosto de 2.018